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Havkajakken & Friluftsliv 
Nyhedsbrev Juli 2009  

 
 
Nyhedsbrevet indeholder: 
 

·  Månedens kajak – Expedition HDPE fra SeaBird Design s. 
·  Ekstra åbningsdag i Juli. 
·  Turberetning - Norge 2009 af Torben Nielsen. 
·  Havkajakken & Friluftsliv er stolte af at kunne præ sentere pagajer fra Swift 

Paddles. 
 
 
Månedens kajak – Expedition HDPE fra SeaBird Design s…  
 
Denne måned har havkajakinstruktør Jørgen Skomand (her hos Havkajakken & Friluftsliv) 
sat fokus på vores nye kajak fra SeaBird Designs nemlig Expedition HDPE. 
 
 

 
 
Læs Jørgens beretning/mening på vores hjemmeside under punktet ”Månedens Kajak”  
 
Det skal selvfølgelig også lige nævnes at denne kajak sælges lige nu på sommerudsalg 
som pakketilbud dvs. inkl. pagaj, vest, overtræk og sikkerhedskursus til kr. 7.499,-. 
Du sparer kr. 1.546,- i forhold til normalprisen. 
 
Se endvidere tilbudsannoncen på hjemmesiden – www.havkajakken.dk – for yderligere 
information. 
 
 
Ekstra åbningsdag i Juli…  
 
Til generel information så holder vi som ekstra service søndagsåbent d. 5. juli fra kl. 10-16. 
Vi glæder os meget til at tage i mod jer i butikken.  
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Turberetning – Norge 2009 af Torben Nielsen fra Hav kajakken & Friluftsliv…  
 
Havkajakken & Friluftsliv havde 
allernådigst givet ansatte Torben Nielsen 
lov til at holde ferie midt i sæsonen, hvis 
han højt og helligt lovede, at berette om 
sin tur og tage en stak flotte billeder 
undervejs. 
 
Som sagt så gjort - Torben og hans 
hustru Pia havde en dejlig 14 dages tur 
med deres kajakker til det utrolig smukke 
Norge, hvor der bare venter den ene 
pragtfulde naturoplevelse efter den 
anden. 
 
Du kan læse Torbens spændende 
beretning og se de flotte billeder på 
hjemmesiden. 
 
www.havkajakken.dk 
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Havkajakken & Friluftsliv er stolte af at kunne præ sentere pagajer fra Swift Paddles. 
�
Vi har taget et mindre udvalg hjem af de meget flotte og eksklusive pagajer fra Swift 
Paddles. Pagajerne er en fantastisk blanding af styrke og lethed. De yder en god 
acceleration og glider glat gennem vandet. 
 
Alle pagajerne er med carbon skaft for optimal styrke og stivhed, 
vi lagerfører kun modellerne som 2-delte med justerbar skivning, 
der sker i en smart patenteret kobling (se billedet th.). Skaftet er 
derforuden med ovalt "håndtag", for bedre håndgreb og optimal 
komfort. Pagajerne vejer mellem 765 og 880 gram alt efter 
længde og bladstørrelse, hvilket gør dem til nogle af de letteste 
pagajer på markedet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pagajerne fra Swift Paddles fås i 3 forskellige transparente farver (gul, blå og rød) samt 
med indlagt silketryk, som f.eks. på billedet herover. Pagajerne med tryk er alle helt 
individuelle! Vi har i første omgang kun valgt at tage følgende to modeller hjem. 
  

Mid Swift: Er den mest populære bladstørrelse og et 
rigtig godt valg for de fleste til de lange turer. Mid Swift 
giver et rigtigt godt træk og en virkelig god kontrol selv i 
oprørte vande og yder også ganske godt når vinden 
blæser  (lagerføres kun med silkeprint). Kr. 2.799,- 

  
Wind Swift: Er en rigtig lækker havkajakpagaj med et 
langt og smalt blad, som pga. bladstørrelsen og 
udformningen er meget lidt følsom for hård 
vind/vindstød. Det smalle blad giver selvfølgelig ikke helt den samme fremdrift, som dens 
"storesøster", men er derfor også noget mere skånsom mod muskler og led. (lagerføres  
ikke i alle farver i alle størrelser og denne model fås ikke med silkeprint). Kr. 2.699,- 
 
 
Vi ønsker alle en rigtig god sommer – og siger på gensyn i butikken eller på vandet. 
 
Med venlig hilsen 
Havkajakken & Friluftsliv ApS 
v/Jan Møller Jørgensen 


